SUBVENCIONES CONCEDIDAS EN 2022 A ENTIDADES LOCALES POR
CONTRATAR PERSONAS DESEMPLEADAS PARA REALIZAR OBRAS Y SERVICIOS DE

INTERES GENERAL O SOCIAL
Entidad Local ImporFe
concedido

AGRUPACION DE SERVICIOS ADMINISTRATATIVOS CALIBUS 23.100,00
AGRUPACION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

VALDEMANERU 6.600,00
AYUNTAMIENTO DE ABAIGAR 6.000,00
AYUNTAMIENTO DE ABARZUZA 20.250,00
AYUNTAMIENTO DE ABAURREGAINA/ABAURREA ALTA 3.600,00
AYUNTAMIENTO DE ABERIN 3.309,60
AYUNTAMIENTO DE ABLITAS 89.600,00
AYUNTAMIENTO DE AIBAR 29.700,00
AYUNTAMIENTO DE ALLIN 10.200,00
AYUNTAMIENTO DE ALLO 16.740,60
AYUNTAMIENTO DE ALSASUA / ALTSASUKO UDALA 45.000,00
AYUNTAMIENTO DE AMESCOA BAJA 2.100,00
AYUNTAMIENTO DE ANCIN/ANTZIN 6.600,00
AYUNTAMIENTO DE ANDOSILLA 5.100,00
AYUNTAMIENTO DE ANORBE 10.667,20
AYUNTAMIENTO DE AOIZ 50.400,00
AYUNTAMIENTO DE ARAKIL 2.400,00
AYUNTAMIENTO DE ARANARACHE 2.400,00
AYUNTAMIENTO DE ARANTZA 25.800,00
AYUNTAMIENTO DE ARBIZU 4.800,00
AYUNTAMIENTO DE ARCE 3.300,00
AYUNTAMIENTO DE ARGUEDAS 38.400,00
AYUNTAMIENTO DE ARMANANZAS 3.300,00
AYUNTAMIENTO DE ARRONIZ 48.600,00
AYUNTAMIENTO DE ARTAJONA 29.700,00
AYUNTAMIENTO DE ARTAZU 1.800,00
AYUNTAMIENTO DE AURITZ/BURGUETE- 3.600,00
AYUNTAMIENTO DE AYEGUI 11.600,00
AYUNTAMIENTO DE BARASOAIN 37.800,00
AYUNTAMIENTO DE BARBARIN 13.200,00
AYUNTAMIENTO DE BARGOTA 3.333,60
AYUNTAMIENTO DE BARILLAS 2.400,00
AYUNTAMIENTO DE BERA 11.100,00
AYUNTAMIENTO DE BERBINZANA 6.000,00
AYUNTAMIENTO DE BERIAIN 138.600,00
AYUNTAMIENTO DE BERRIOZAR / BERRIOZARKO UDALA 45.600,00

Expedientes

2

R A RINRRPIRININRIRPRNVUIRIRIRPRRPWRIRPRWWRINRRWRINDRRDSR R

subvencionados

4

N W INFR RSN EFERINOGOO R VR R WERLRINOOPERENWREROOCPERINNIOCONIRERO|R P

=
N



AYUNTAMIENTO DE BERTIZARANA
AYUNTAMIENTO DE BUNUEL
AYUNTAMIENTO DE BURLADA / BURLATAKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS
AYUNTAMIENTO DE CADREITA
AYUNTAMIENTO DE CAPARROSO
AYUNTAMIENTO DE CARCASTILLO
AYUNTAMIENTO DE CASCANTE
AYUNTAMIENTO DE CASEDA
AYUNTAMIENTO DE CINTRUENIGO
AYUNTAMIENTO DE CIRAUQUI
AYUNTAMIENTO DE CORTES
AYUNTAMIENTO DE DICASTILLO
AYUNTAMIENTO DE DONAMARIA
AYUNTAMIENTO DE DONEZTEBE/SANTESTEBAN
AYUNTAMIENTO DE ELGORRIAGA
AYUNTAMIENTO DE ESPRONCEDA
AYUNTAMIENTO DE ESTELLA
AYUNTAMIENTO DE ESTERIBAR / ESTERIBARKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE ETAYO
AYUNTAMIENTO DE ETXARRI ARANATZ
AYUNTAMIENTO DE EZCABARTE
AYUNTAMIENTO DE EZPROGUI
AYUNTAMIENTO DE FALCES
AYUNTAMIENTO DE FITERO
AYUNTAMIENTO DE FONTELLAS
AYUNTAMIENTO DE FUNES
AYUNTAMIENTO DE GALAR
AYUNTAMIENTO DE GALLIPIENZO
AYUNTAMIENTO DE GARINOAIN
AYUNTAMIENTO DE GENEVILLA
AYUNTAMIENTO DE GUESALAZ
AYUNTAMIENTO DE HUARTE
AYUNTAMIENTO DE IGANTZI
AYUNTAMIENTO DE IGUZQUIZA
AYUNTAMIENTO DE IMOTZ
AYUNTAMIENTO DE IRURTZUN
AYUNTAMIENTO DE ISABA
AYUNTAMIENTO DE ITUREN
AYUNTAMIENTO DE IZA
AYUNTAMIENTO DE JAVIER
AYUNTAMIENTO DE LA CENDEA DE CIZUR
AYUNTAMIENTO DE LAKUNTZA
AYUNTAMIENTO DE LARRAGA
AYUNTAMIENTO DE LARRAONA

6.600,00
54.000,00
238.200,00
34.800,00
29.400,00
66.000,00
66.000,00
88.800,00
30.102,00
132.000,00
5.400,00
62.400,00
20.700,00
4.200,00
20.900,00
16.800,00
14.500,00
23.400,00
40.794,00
13.200,00
12.600,00
69.600,00
6.600,00
27.000,00
52.800,00
34.360,80
28.800,00
16.800,00
10.910,40
13.200,00
1.650,00
7.600,00
22.800,00
9.000,00
8.800,00
17.400,00
64.900,00
30.000,00
26.400,00
22.800,00
1.200,00
79.800,00
10.131,00
19.800,00
3.300,00
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AYUNTAMIENTO DE LARRAUN
AYUNTAMIENTO DE LAZAGURRIA
AYUNTAMIENTO DE LEGARIA
AYUNTAMIENTO DE LEITZA / LEITZAKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE LEKUNBERRI
AYUNTAMIENTO DE LERIN

AYUNTAMIENTO DE LESAKA / LESAKAKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE LEZAUN
AYUNTAMIENTO DE LIEDENA
AYUNTAMIENTO DE LODOSA
AYUNTAMIENTO DE LONGUIDA
AYUNTAMIENTO DE LOS ARCOS
AYUNTAMIENTO DE LUMBIER
AYUNTAMIENTO DE LUQUIN
AYUNTAMIENTO DE LUZAIDE/VALCARLOS
AYUNTAMIENTO DE MANERU
AYUNTAMIENTO DE MARCILLA
AYUNTAMIENTO DE MELIDA
AYUNTAMIENTO DE MENDAVIA
AYUNTAMIENTO DE MENDAZA
AYUNTAMIENTO DE MENDIGORRIA
AYUNTAMIENTO DE METAUTEN
AYUNTAMIENTO DE MILAGRO
AYUNTAMIENTO DE MIRAFUENTES
AYUNTAMIENTO DE MIRANDA DE ARGA
AYUNTAMIENTO DE MONTEAGUDO
AYUNTAMIENTO DE MURCHANTE
AYUNTAMIENTO DE MURIETA
AYUNTAMIENTO DE MURILLO EL CUENDE
AYUNTAMIENTO DE MURILLO EL FRUTO
AYUNTAMIENTO DE NAZAR

AYUNTAMIENTO DE NOAIN (VALLE DE ELORZ)
AYUNTAMIENTO DE OCHAGAVIA / OTSAGABIKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE OCO

AYUNTAMIENTO DE OLEJUA
AYUNTAMIENTO DE OLITE

AYUNTAMIENTO DE OLORIZ

AYUNTAMIENTO DE OLZA

AYUNTAMIENTO DE OTEIZA

AYUNTAMIENTO DE PAMPLONA
AYUNTAMIENTO DE PERALTA
AYUNTAMIENTO DE PETILLA DE ARAGON
AYUNTAMIENTO DE PITILLAS
AYUNTAMIENTO DE PUENTE LA REINA/GARES
AYUNTAMIENTO DE PUEYO

6.400,00
4.284,00
6.000,00
6.600,00
25.800,00
32.400,00
4.800,00
10.800,00
7.500,00
7.400,00
4.500,00
23.656,80
12.400,00
4.452,96
5.400,00
4.950,00
48.000,00
21.000,00
25.800,00
3.000,00
40.599,00
2.946,60
136.200,00
1.200,00
33.099,44
1.200,00
94.800,00
7.200,00
10.200,00
15.600,00
8.500,00
20.100,00
4.800,00
15.240,00
13.200,00
11.600,00
13.200,00
12.600,00
25.497,80
87.360,00
66.000,00
6.600,00
34.200,00
13.000,00
9.000,00
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AYUNTAMIENTO DE RIBAFORADA
AYUNTAMIENTO DE RONCESVALLES-ORREAGA
AYUNTAMIENTO DE SALINAS DE ORO
AYUNTAMIENTO DE SAN ADRIAN
AYUNTAMIENTO DE SAN MARTIN DE UNX
AYUNTAMIENTO DE SANGUESA
AYUNTAMIENTO DE SANTACARA
AYUNTAMIENTO DE SARTAGUDA
AYUNTAMIENTO DE SESMA
AYUNTAMIENTO DE SUMBILLA-SUNBILLA
AYUNTAMIENTO DE TORRALBA DEL RiO
AYUNTAMIENTO DE TUDELA
AYUNTAMIENTO DE TULEBRAS
AYUNTAMIENTO DE UHARTE ARAKIL
AYUNTAMIENTO DE ULTZAMA
AYUNTAMIENTO DE UNZUE
AYUNTAMIENTO DE URDAX-URDAZUBI
AYUNTAMIENTO DE URDIAIN
AYUNTAMIENTO DE URROZ
AYUNTAMIENTO DE VALTIERRA
AYUNTAMIENTO DE VIANA
AYUNTAMIENTO DE VILLAFRANCA
AYUNTAMIENTO DE VILLATUERTA
AYUNTAMIENTO DE YESA
AYUNTAMIENTO DE ZABALZA

AYUNTAMIENTO DE ZIORDIA
AYUNTAMIENTO DE ZIZUR MAYOR/ ZIZUR NAGUSIA
UDALA

AYUNTAMIENTO DE ZUBIETA
AYUNTAMIENTO DE ZUGARRAMURDI

AYUNTAMIENTO DE ZUNIGA
AYUNTAMIENTO DEL VALLE DE ARANGUREN - IBARREKO
UDALA

AYUNTAMIENTO DEL VALLE DE EGUES
AYUNTAMIENTO DEL VALLE DE ERRO
AYUNTAMIENTO DEL VALLE DE YERRI
BAZTANGO UDALA/AYUNTAMIENTO DE BAZTAN
CONCEJO DE ARANDIGOYEN (YERRI)
CONCEJO DE ARTAVIA (ALLIN)

CONCEJO DE ASTRAIN (CIZUR)

CONCEJO DE AURIZBERRI/ESPINAL (ERRO)
CONCEJO DE AZCONA (YERRI)

CONCEJO DE BAQUEDANO

CONCEJO DE CIZUR MENOR (CIZUR)
CONCEJO DE EUGI (ESTERIBAR)

103.200,00
3.000,00
13.200,00
47.000,00
19.200,00
4.950,00
25.500,00
27.600,00
16.800,00
22.300,00
3.600,00
105.600,00
6.600,00
5.398,00
9.420,00
6.732,00
6.600,00
19.800,00
7.500,00
28.200,00
31.167,00
69.552,00
17.400,00
12.600,00
13.200,00
3.600,00

24.600,00
26.400,00
6.600,00
6.690,00

199.200,00
18.000,00
12.600,00
24.200,00
34.100,00

6.600,00
6.000,00
3.300,00
6.000,00
6.600,00
10.380,00
6.600,00
4.000,00
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CONCEJO DE GABARDERAL (SANGUESA)

CONCEJO DE IGUzQUIZA

CONCEJO DE LARRASOANA (ESTERIBAR)

CONCEJO DE LARRION (ALLIN)

CONCEJO DE NAVASCUES

CONCEJO DE RADA (MURILLO EL CUENDE)

CONCEJO DE UNDIANO (CIZUR)

CONCEJO DE ZARIQUIEGUI (CIZUR)

CONCEJO DE ZUBIRI

ITURMENDIKO UDALA

JUNTA ADMINISTRATIVA DE LOS MONTES BIDASOA Y
BERROARAN

JUNTA DEL MONTE LIMITACIONES DE LAS AMESCOAS
JUNTA GENERAL DEL VALLE DE AEZKOA
MANCOMUNIDAD AYUNTAMIENTOS DE BEIRE Y PITILLAS
MANCOMUNIDAD DE MONTEJURRA/JURRAMENDIKO
MANKOMUNITATEA

MANCOMUNIDAD DE SAKANA/SAKANAKO
MANKOMUNITATEA

MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS ANDIA
MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES DE BASE DE LA
ZONA DE LOS ARCOS

MANCOMUNIDAD DE SS DE LAZAGURRIA, LODOSA,
MENDAVIA, SARTAGUDA Y SESMA

MANCOMUNIDAD DE SSB DEL AREA DE ANCIN-AMESCOA
MANCOMUNIDAD DE SSB DEL AREA DE CARCASTILLO
MANCOMUNIDAD SERVICIOS SOCIALES BORTZIRIAK-CINCO
VILLAS

TOTAL

2.400,00
2.062,80
6.000,00
1.500,00
735,00
45.600,00
4.279,44
4.800,00
19.800,00
6.600,00

13.200,00
800,00
16.500,00
6.600,00

75.600,00

3.600,00
3.000,00

8.800,00

20.997,50
13.300,20
13.200,00

6.000,00
4.585.199,74
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